様式第６号（第９条関係）

補助事業実績報告書

令和  年  月  日

丹波篠山市社会福祉協議会長  様

      住  所 〒

               丹波篠山市

自治会名

代表者名              ○印

令和  年度において、「福祉でまちづくり応援モデル事業」を下記のとおり実施

したので、事業実施規程第９条の規定により、その実績を報告します。

記

１ 添付書類 事業報告書（様式第７号）

       収支決算書（様式第８号）

       領収書コピー

       活動写真

様式第７号（第９条関係）

    令和  年度 事業報告書

団体名（             ）

実 施 場 所

１回の利用者数 名

活 動 者

代 表 者 電話

上記以外

の活動者

事 業 成 果

事 業 内 容

様式第８号（第９条関係）

    令和  年度 収支決算書

団体名（             ）

（収入）                           （単位：円）

科  目 決 算 額 説         明

自 己 資 金

社協補助金

計

（支出）

科  目 決 算 額 説         明

計

（注）収支の計は、同額となります。